tuendum cenfuimus , ut Cortem predi»

8am, que Maliace dicitur , vel quicquid

fepe diSifim Monaflerium in Valle Lu-

vana, & in Valle ^gno habere vide»

tttr
,

precipue tueamur, quoniam hec lo-

ca inter cetera , rnaiora & fortiora inm

fortunia atque moleflias fufiimiertint . J-

deoque precipimus & quiuufcumque interm

mina"
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Mlnaticnibus ualemus

,
jitbtre decerni.

mtts , ut nullus umquam Potejias , Mi
nifier^ vel Miffus , aut Famulus

,
pre-

ditlarttm locorum babitatoribus feu pertt.

nentibus aliquam deinceps molejtiam in-

ferre prejumat , nuUam dijiriiiionem eis

facere , ziel fodrura ab eis toilers , ai4t

eorum arbores fuccidere , "vel aliquoi eo-

¥um fuppelleBHis vel peculii invadere
,

aut de eortim poffejjionibus aliquid pote.

Jlative fapers aliqua temeraria praefum.

ptione audeat . Si quis vero aliquam

qtierehm fuper aliquem eorum habet
,

vion per fe vindicare, aiit per aliquem

legem requirere , nifi per nos aut .Abba-

tem ipfjus Monafterii
,

prefumat , vel

per noflium av.t ipfius tAbbatii Miffum .

Hac igitur noflra preceptali autloritate

tmnes prediBas Cortes & loca , ctim re-

bus & familiis
,

portibtts , & mercato
,

diJiriSiionibus , molendinis & pifcationi.

bus , aquis , aquarumqtie decurfibiis
,

cunEiifque rebus mobilibus & immobtli.

bits ad jam fcriptas Cortes & loca in

integrum afpicientibus , dlvinonrm me.

inores preceptorum
,
jam ditio Coenobio

,

ejufdemque ioci xA^bbati , vel ctiicumque

pyo tempore inibi preftdenti , confirmamus

& covrobsramus . Omnes infuper illos

Carpentarios
,

quos ipfe fanBus Locus per

Piecepti pofjliiet paginam tempore ante-

eejforis nofiri Litidprandi Regis in Val.

le ,
que dicitttr .Antelamo , vel ecs

,
qui

ftint in Be/ozolo , cum filiis filiabufqtte
,

/ipnationeque cunBa eorttm , ut tempore

epportuno inibi deferviant ipfi & pofie-

ri eorum abfque ulla retraSiatione perpe.

tualiter • & vada ad pifcandum
,

qtte

funt in Ticino, in Rivo Poloni , Mo.

rafca , feu vadum
,

qttod dicitur Lande.

marii , Ccfiam , Teverednm , & aliud

,

quod dicitur Sextemafettm , cism illo me.

dio
,

qtiod ad Sepem dicitur , & illitd

,

quod ^Junella dicittir
, feit etiam illa

vada, quae junt in Pado habentia prio-

rem tevminum a loco, qtti neminatitr P».
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A pula Pag.tna , O" pertingentia ujque ad

lojum
,

qui dicitur Caput .Afi , e* utra'

qv.e pa/te Padi , cum inf.dis pofitis juX'

ta predidam pifcationem , vel quicqttid

ab antiquo tempore per antiqtorum Re».

gum feu Imperatorum donationem obti-

nuit , vcl Padus invafit , atit in ftttu..

rum irruperit , eidem fanSio Loco cg;i:

tradimus

.

B Volitmus etiam & concedimtts , ut mo*

lendina
,

quae in Caterona , fcu in ali*

quibus fluminitjus praeditium Mona/iem

rium pojjidet , habeat tam xAbbas
,
quamm

que & Monacbi potejtatem livandi atm

que deponendi
, quoufque vel qttoquo mom

do eorum decreverit voluntas , & aquaem

duBus
,

qut Bauga Liudprandi dicebam

tttr , in eorum fit potefiate ad irriganm

dos ortos ipftus Monafterii . Sintque ontm

nes res ipfius Monaflerii , .Abbas quom

que & Monachi , hor/iinefque libeharii

& fervi fttb nofira Imperiali defenfiione

munitae atque defenfae . Et fii neceffitai

jiterit de rebus ipfius Monafterii per /«.

quifitionem circumquaque manentium bom

norum hominum
, fiiiiit de noflris ImpCm

rialibtts rebus rei veritas approbctur

;

D & juxta dtfinitionem anteceffcris noflri

Liudprandi Regis liceat Coenobio de prom

pria Conqregatione <Ajbatem eligere , itn

ut fuper eos nulla umqitam introducatuV

perfona . Statuimtts etiam , ut ntdltu

Reipublicae Mlnifier , necque aliqitis ex

Judiciaria poteftate in cunciis predicii

Monaflerii Cortibus , vel vicis , liberos

ac fervos deimeps inquietare , atit ad

Placitum trahere , aut in aliquibus finim

btis ejus Piacitum tenere , aut aliquem

pignorare vel detrahere prefumat . Et

quicqtiid pars publica fperare poterit
,

eidem Monafterio fan&o fecunJhm concefm

ftcnem & confirmationem Liudprandi Rcm

pis , alioritmque R?gum vel ImperatOm

rum
,

folempni & perpetua ftabilitate

firmamus . Et quandocumque neceffitai

tmmir.ct , naves ipfittts Mvnafterii pet

Ticim
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Tkinl & Padt portum ,

qnamque per

quodltbet allud dtfcurrant ahfque aticu-

Jus irnpedimento , vel tolunei exaSiione

.

Secundhm hec etiam Rcgalia fcripta fan-

cimus , & modis omnibus interdicimus

cunBis fub noflra potefi.ite degentibus
,

ut nullam poteflateni deinceps exerceant

in praediciis locis ad noflratn mercedem

Monacbis delegatis , vel ^bbatem in a-

liqiio conturbent
, fed liceat ipfi ^Abbati ,

fuifque fuccefforibus fub regtila San^i

BenediBi degere , & quotidie Deo latt-

des pro animae noflrae remedio , Regni'

que noflri flatu inibi offerre , & omnem
Congregationera fibi cornmiffam , afftdnis

alimentis pafcere & enutrire perpetnali-

ter . Volumus etiam , modifque omnibus

interdicimus , tit nidla praepotens
,